ПИЩАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
четвертого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	         27.12.2017
	с. Пищалье
	№  6/9

	Об утверждении Генерального плана
муниципального образования Пищальское сельское поселение
Оричевского района  Кировской области

	В соответствии со статьёй  24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Пищальское сельское поселение  Пищальская сельская  Дума РЕШИЛА:
      1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Пищальское  сельское поселение Оричевского муниципального района.
       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения и на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Пищальского
сельского поселения                         М.В. Монако

Председатель Пищальской
сельской Думы                                  В.Н. Лапина